
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXVIII/690/24 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umów dzierżawy na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata, Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę: 

1. na czas oznaczony do 01.05.2028 r. grunt o pow. 81 m2 stanowiący część 
działki oznaczonej nr geodez. 10/5, położonej w Augustowie przy ul. Zarzecze; 

2. na czas oznaczony do 01.03.2029 r. grunt o pow. 109 m2 stanowiący część 
działki oznaczonej nr geodez. 10/4, położonej w Augustowie przy ul. Zarzecze. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5930CF8-977F-4613-98C8-FFC05605901F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


